
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 15 6 25 16

205 20
12:15 12:20

0
8
19

1
9
20

3
11

4
12

6
13

7
18

Auszeit

11:14
12:18

Ende
14:23 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 11 3 8

254
23:18

╳

8
23

1
10
24

3
11
25

4
14

6
20

7
21

Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 11 3 8

109 4
2:7 2:11
7:23 7:21

0
7

1
9

2
10

3 4 6 Auszeit

2:9
4:16

Ende
14:44 A  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 15 6 25

2520
18:5
24:10

╳

19
1
23

3
24

11
25

15 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 15 6 25 16

2520
8:5

18:11
0
14

1
18

2
25

7 8 13 Auszeit

Ende
15:05 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 3 4 8

1211 9
12:22 7:13

12:24
╳

8
1
10

2
12

3 4 7 Auszeit

10:17
12:20

S
A
T
Z

4

Start
15:08 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 9 3 4 2

248
16:16

2
8
24

3
11

4
13

5
16

6
18

7
23

Auszeit

23:20
23:22

Ende
15:36 A  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
20 3 7 15 6 25

2616
17:19

╳

7
23

1
11
26

2
12

4
13

5
16

6
17

Auszeit

11:11
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga – Frauen
Frauen

B  VC Ober-Roden 2 vs. SKV Mörfelden 3 A
Spiel 49 29.01.2023 14:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VC Ober-Rod… 8/14
1 Batalo, Nadja X
2 Lauer, Milena X
3 Brodde, Tamara X
4 Vuksanovic, Vanja X
7 Batalo, Nevena X
8 Steinbach, Julie X
9 Zander, Hannah X

11 Schubert, Dora X
B  Libero
B  Offizielle
T Till, Günter

C

A  SKV Mörfeld… 8/14
3 Balkmann, Stella-Maria X
5 Kruse, Sienna X
6 Picone, Alessia Franc… X
7 Kijanovic, Leontina X

15 Kosarkoska, Teona X
16 Pons, Tianna Lilian X
20 Babanska, Maria X
25 Kruse, Lilian Zoe X
A  Libero
A  Offizielle
T Grosch, Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielernummer 9 hat das Trikot gewechselt  und trägt Nummer 6 (Ober-Roden). Beide 
Mannschaften waren damit einverstanden. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Ober-Rod… SKV Mörfeld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 20 0 2 2
2 4 0 10 2 18 25 1 2 0
2 3 0 12 3 18 25 1 2 0
2 1 0 24 4 28 26 1 1 2

5
7 9 1 71 87 96 3 7 4
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: SKV Mörfelden 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaspers, Marie 1
2 Winkelbrandt, Mira 2

Schreiber 3
Schr. Romano, Claudia 4

Assist. Arzt, Marion

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


