

S-Kreisliga – Frauen Frauen

(B) VC Ober-Roden 2 vs. SKV Mörfelden 3 (A) Spiel 49

29.01.2023 14:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



					Sta 14:		A	SKV	Mörfel	d	s	En 14:		В	VC O	er-Ro	d	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung		3	7	15	6	25	16		7	1	2	11	3	8	
l i		S	pielernr.	П	5				20		20				4			25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	12:15				12:20						23:18			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	3	4	6	7	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 19	9 20	11	12	13	18	11:14 12:18	8 23	10 24	11 25	14	20	21	21:17

S	Start 14:26 B VC Ober-Rod					S	En 14:	de :44	A SKV Mörfeld				R	
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	1	2	11	3	8		16	3	7	15	6	25	
T			(9)			(4)	10						20	25
Z			2:7			2:11							18:5	
			7:23			7:21							24:10	
2	Q	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	3	11 25)	15	18	Auszeit
2	/	9	10				2:9 4:16	19	23	24	25)			

				S		art :47	A SKV Mörfeld			s		de :05	B VC Ober-Rod				R	
		ufsc	hlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
١.		artau	ıfstellung	A	3	7	15	6	25	16		7	1	2	3	4	8	
Aufstellung		,	Spielernr.	Τ					20		25	11		9				12
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z					8:5			12:22		7:13				
٩		ľ	pieistailu						18:11					12:24				
		1.	5.	3	0	1	2	7	8	13	Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	14	18	2 9					8	10	12				10:17 12:20

S	Start 15:08 B VC Ober-Rod				d	S		ide :36	A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	7	1	9	3	4	2		20	3	7	15	6	25	
T		8					24						16	26
Z		16:16											17:19	
1	2	3		5	6	7	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
4	24)	11	13	16	18	23	23:20 23:22	23	11 26	12	13	16	17	11:11 17:20

				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
g		Sta	rtaufstellung	-																					
e In			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswe	echsel- spieler	Spielstand	4																					
L											Auszeit														Auszeit
	Aufso ru	chlag- unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

е	B	VC Ober-Rod 8	/14	(A)	SKV Mörfeld 8	/14
C	1	Batalo, Nadja	Χ	3	Balkmann, Stella-Maria	Χ
	2	Lauer, Milena	Χ	5	Kruse, Sienna	Χ
	3	© Brodde, Tamara	Χ	6	Picone, Alessia Franc	Χ
	4	Vuksanovic, Vanja	Χ	7	©Kijanovic, Leontina	Χ
	7	Batalo, Nevena	Χ	15	Kosarkoska, Teona	Χ
	8	Steinbach, Julie	Χ	16	Pons, Tianna Lilian	Χ
	9	Zander, Hannah	Χ	20	Babanska, Maria	Χ
	11	Schubert, Dora	Χ	25	Kruse, Lilian Zoe	Χ
	$^{f B}$) Libero		raket	Libero	
	$^{f B}$) Offizielle		raket	Offizielle	
	T	Till, Günter		Т	Grosch, Sandra	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielernummer 9 hat das Trikot gewechselt und trägt Nummer 6 (Ober-Roden). Beide Mannschaften waren damit einverstanden.

	Ergennisse												
$^{\otimes}$	B VC Ober-Rod SKV Mörfeld A												
Α	A W G P Satz Dauer P G W A												
1	1	1	25	1	23	20	0	2	2				
2	4	0	10	2	18	25	1	2	0				
2 3 0 12 3 18 25 1 2 0													
2	1	0	24	4	28	26	1	1	2				
				5									
7	7 9 1 71 87 96 3 7 4												
St	Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36												
Sie	Sieger: SKV Mörfelden 3 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaspers, Marie		1				
2	Winkelbrandt, Mira		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Romano, Claudia		4				
Assist.	Arzt, Marion						

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de